LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS, NÃO APROVADOS E AUSENTES

NOS TESTE DE CONHECIMENTO ESPECÍFICO (ECA), LÍNGUA

PORTUGUESA E INFORMÁTICA BÁSICA

EDITAL N° 004/2023 – CEE

 Caiçara do Norte/RN, 31 de julho de 2023

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma da

Resolução nº 001/2023, para o processo de escolha, em data unificada, dos

membros do Conselho Tutelar do Município de Caiçara do Norte, publica a

relação dos candidatos inscritos.

I – DIVULGA A LISTA DOS APROVADOS, em ordem

alfabética. Os seguintes inscritos foram aprovados, comparecendo as provas e

atingindo a nota mínima de 6,0 pontos (60%) nos testes de Conhecimento

Específico (ECA), Língua Portuguesa e Informática Básica.

APROVADOS:

1. Edimacio Florêncio da Silva

2. Fabio Monteiro de Souza

3. Francisco Luciclaudio Henrique da Silva

4. Geane da Silva Borges

5. Jadna Vitória Barbosa de Oliveira

6. Janielson Xavier da Silva

7. Jeane Olegario da Silva

8. João Carlos Maciel de Souza

9. Leonardo Francisco da Silva Lopes

10. Manuelle Morais de Souza

11. Maria Jose de Medeiros Batista

II – DIVULGA A LISTA DOS NÃO APROVADOS, em ordem

alfabética. Os seguintes inscritos não foram aprovados, por não ter atingido a

nota mínima de 6,0 pontos (60%) nos testes de Conhecimento Específico

(ECA), Língua Portuguesa e Informática Básica.

NÃO APROVADOS:

1. Azenate Pereira da Silva

2. Djarlene Maria de Souza Barbosa

3. Maria Adriana Mesquita da Silva

4. Maria Nilda de Souza

5. Raissa Guardiano de Brito

III – DIVULGA A LISTA DOS AUSENTES, em ordem

alfabética. Os seguintes inscritos não compareceram para realizar as provas

nos dias e horários definidos por editais. Sendo assim, desclassificados do

Processo de Escolha.

AUSENTES:

1. Francisco Misael Lopes Pereira

2. Handerton Rodrigo Cruz de Souza

3. Victor Hugo Coelho de Morais

4. Whosley Ricardo Nascimento de Morais

IV – Os recursos aos gabaritos e provas seguem conforme o

calendário e estão disponíveis até o dia 02 de agosto do corrente ano.

V – Este edital entra em vigor na data de sua publicação,

revogada as disposições em contrário.

Caiçara do Norte, 31 de julho de 2023.

__________________________________________
Sivanildo Alves de Melo

Presidente da Comissão Especial Eleitoral

		2023-07-31T13:37:01-0300